
 

 
 

 

Západočeská univerzita v Plzni 

Fakulta filozofická 

 

 

 

 

Diplomová práce 

 

9. brigáda Pohraniční stráže Domažlice v 70. až 90. 
letech 20. století 

 

Vladimír Kuželka 

Plzeň 2015 



Západočeská univerzita v Plzni 

Fakulta filozofická 

Katedra historických věd 

Studijní program Historické vědy 

Studijní obor Moderní dějiny 

 
 

Diplomová práce 

9. brigáda Pohraniční stráže Domažlice v 70. až 90. 
letech 20. století 

 

Vladimír Kuželka 

 
 
 

 
 

 
Vedoucí práce:   

PhDr. Lukáš Novotný, Ph.D. 
 Katedra historických věd 

Fakulta filozofická Západočeské univerzity v Plzni 
 
 
 
Plzeň 2015 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že jsem tuto práci vypracoval samostatně za použití 

literatury uvedené v seznamu. 

 

 

 
Plzeň, duben 2015  ……………………… 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omlouvám se tímto panu PhDr. Lukáši Novotnému, Ph. D. za 
odevzdání nevyhovující práce. 



Obsah 

1 ÚVOD ............................................................................................ 1 

2 VÝVOJ SYSTÉMU OCHRANY STÁTNÍCH HRANIC .................. 2 

2.1 Vznik Pohraniční stráže ............................................................... 3 

2.2 Ženijně technické zabezpečení hranic ....................................... 5 

3 DISLOKACE ÚTVARŮ A JEDNOTEK POHRANIČNÍ STRÁŽE A 
OCHRANY STÁTNÍCH HRANIC ....................................................... 9 

4 PODPLUKOVNÍK MIROSLAV MACHÁČEK ............................. 19 

5 CELKOVÉ PŮSOBENÍ 9. BRIGÁDY POHRANIČNÍ STRÁŽE 
DOMAŽLICE .................................................................................... 29 

6 ANALÝZA ČINNOSTI 9. BRIGÁDY POHRANIČNÍ STRÁŽE 
DOMAŽLICE .................................................................................... 33 

7 ZÁVĚR ........................................................................................ 40 

8 SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY ............................................ 42 

9 RESUMÉ ..................................................................................... 43 



1 

 

1 ÚVOD 

Za téma své diplomové práce jsem si zvolil 9. brigádu Pohraniční 

stráže Domažlice v 70. až 90. letech 20. století. Zaměřím se především 

na její vznik, strukturu a provedu analýzu její činnosti. Cílem práce bude 

deskripce 9. brigády Pohraniční stráže (bPS) Domažlice a komplexní 

zpracování tématu. Při psaní bude využita metoda přímá a chronologická 

a přístupy analýzy a komparace. 

Práce bude tvořena pěti základními kapitolami, do kterých budou 

logicky včleněny další podkapitoly. První část práce se bude zabývat 

vývojem systému ochrany státních hranic, vznikem Pohraniční stráže a 

ženijně technickým zabezpečením hranic. Dále bude věnován prostor 

dislokaci útvarů a jednotek Pohraniční stráže a ochrany státních hranic. 

Další část bude věnována podplukovníkovi Miroslavu Macháčkovi (a jeho 

rozsáhlé soukromé sbírce materiálů), který od roku 1971 až do roku 1986 

vykonával funkci zástupce velitele výcvikového praporu 9. Pohraniční 

brigády Domažlice. Následující část se bude zabývat celkovým 

působením 9. brigády Pohraniční stráže Domažlice a v poslední kapitole 

diplomové práce bude analyzována činnost 9. brigády Pohraniční stráže 

Domažlice. 

Pro studium daného tématu a při psaní diplomové práce bude 

využita především domácí odborná literatura, články z historických 

časopisů a písemné archivní prameny (Státní okresní archiv Domažlice a 

soukromá sbírka materiálů podplukovníka Miroslava Macháčka z 

Poběžovic). Téma jsem si zvolil na základě zájmu o jednotky Pohraniční 

stráže. 



2 

 

2 VÝVOJ SYSTÉMU OCHRANY STÁTNÍCH HRANIC 

Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 



3 

 

hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní 
hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, Státní hranice, 
Státní hranice, Státní hranice. Státní hranice.1 

 

2.1 Vznik Pohraniční stráže 

Vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
                                         
1 PULEC, Martin. Organizace a činnost ozbrojených pohraničních složek. Seznamy osob 

usmrcených na státních hranicích 1945-1989. Praha 2006, s. 15. 

 



4 

 

stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 



5 

 

stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční stráže, vznik Pohraniční 
stráže. Vznik Pohraniční stráže.2 

 

2.2 Ženijně technické zabezpečení hranic 

Zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 

                                         
2 PULEC, s. 93. 



6 

 

zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 



7 

 

zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 



8 

 

zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, zabezpečení hranic, 
zabezpečení hranic, zabezpečení hranic. Zabezpečení hranic.3  

                                         
3 PULEC, s. 95. 



9 

 

3 DISLOKACE ÚTVARŮ A JEDNOTEK POHRANIČNÍ STRÁŽE A 
OCHRANY STÁTNÍCH HRANIC 

Dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



10 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



11 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



12 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



13 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



14 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



15 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



16 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



17 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 



18 

 

útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace 
útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů, dislokace útvarů. Dislokace 
útvarů.4 

                                         
4 PULEC, s. 23. 



19 

 

4 PODPLUKOVNÍK MIROSLAV MACHÁČEK 

Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



20 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



21 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



22 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



23 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



24 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



25 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



26 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



27 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 



28 

 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček, Podplukovník Miroslav Macháček, Podplukovník Miroslav 

Macháček. Podplukovník Miroslav Macháček.5 

 

                                         
5 Podplukovník Miroslav Macháček. 



29 

 

 

5 CELKOVÉ PŮSOBENÍ 9. BRIGÁDY POHRANIČNÍ STRÁŽE 
DOMAŽLICE 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 



30 

 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 



31 

 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 



32 

 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, 

Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice, Domažlice. Domažlice.6  

                                         
6 PULEC, s. 15. 



33 

 

6 ANALÝZA ČINNOSTI 9. BRIGÁDY POHRANIČNÍ STRÁŽE 
DOMAŽLICE 

Analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 



34 

 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 



35 

 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 



36 

 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 



37 

 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 



38 

 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 



39 

 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza činnosti, analýza 

činnosti, analýza činnosti. Analýza činnosti.7 

                                         
7 PULEC, s. 200. 



40 

 

7 ZÁVĚR 

PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 



41 

 

PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, 
PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS, PS. PS. 



42 

 

8 SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY 

Tištěné zdroje: 

1. PULEC, Martin. Organizace a činnost ozbrojených pohraničních 

složek. Seznamy osob usmrcených na státních hranicích 1945-

1989. Praha 2006. 



43 

 

9 RESUMÉ 

The 9th Brigade Border Guard Domažlice in the 1970s to the 1990s 
of the 20th Century. BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, 
BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG, BG. 


	_Toc476718875
	_Toc477927627
	_Toc418084973
	_Toc479997558
	_Toc479997841
	_Toc479997928
	_Toc480080171
	_Toc480080223
	_Toc480081167
	_Toc418084974
	_Toc418084975
	_Toc418084976
	_Toc418084977
	_Toc418084978
	_Toc418084979
	_Toc418084980
	_Toc289557270
	_Toc418084981
	_Toc479997566
	_Toc479997567
	_Toc479997849
	_Toc479997850
	_Toc479997936
	_Toc479997937
	_Toc480080179
	_Toc480080180
	_Toc480080231
	_Toc480080232
	_Toc480081175
	_Toc480081176
	_Toc418084982
	_Toc479997568
	_Toc479997851
	_Toc479997938
	_Toc480080181
	_Toc480080233
	_Toc480081177
	_Toc418084983

